
PROTOKÓŁ  Nr XV/2016 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 7 czerwca 2016 r. 

 

Obrady sesji otworzyła i przewodniczyła Teresa Waszczenko, Wiceprzewodnicząca Rady. 

Poinformował, że przebieg sesji jest rejestrowany elektronicznie. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Golczewa. 

Przywitała wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 14:15, zakończyła o godz.14:25.   

Teresa Waszczenko, Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła kworum i poinformowała, że w 

obradach udział bierze 13 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. Nieobecni radni Roman 

Dorniak oraz Krzysztof Wawrzyński. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk, burmistrz, Lech Ferdynus, zastępca 

burmistrza, Ireneusz Wilk, sekretarz gminy, Barbara Deszyńska, skarbnik gminy oraz sołtysi 

sołectw Gminy Golczewo. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca obrad stwierdziła kworum  

i poinformowała, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przedstawił porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków 

i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2016 r. 

4. Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Golczewie 

wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Ad.2 Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych 

podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso. 

 

Andrzej Danieluk poinformował, że wyznaczenie inkasenta do poboru podatków i opłat w 

drodze inkasa związane jest ze złożoną rezygnacją dotychczasowego inkasenta, którą pełnił 

dotychczasowy sołtys. Po wyborze nowego sołtysa na inkasenta proponuje się Panią Sylwię 

Frydrych. 

 



 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr XV/134/2016 
zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 13 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XV/134/2016 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2016 

r. 

 

Barbara Deszyńska poinformowała, że uchwała powoduje zwiększenie planowanych 

dochodów i wydatków budżetu Gminy o kwotę 500,00 zł. Zwiększenie dochodów w dziale 750 

Administracja publiczna to otrzymana darowizna w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Dnia Dziecka w sołectwie Kretlewo. Zmiany w planie wydatków obejmują 

przeniesienie środków w wysokości 20 000,00 zł związanych z realizacją zadań w ramach 

Budżetu Obywatelskiego - zmniejszenie planu wydatków na utworzenie terenu rekreacyjnego 

w Mechowie oraz zwiększenie o taką samą kwotę środków na bieżące naprawy i modernizację 

dróg w sołectwie. Zmiany w planowanych wydatkach funduszu sołeckiego w Kretlewie - 

przeniesienie kwoty 460,00 zł na poprawę wizerunku wsi. Zwiększenie o 500,00 zł wydatków 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na organizację imprezy dla dzieci z 

okazji Dnia Dziecka. 

 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 



 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr XV/135/2016 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2016 r., 13 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XV/135/2016 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Golczewie 

wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz powiedział, że Rada Pedagogiczna Przedszkola Publicznego w 

Golczewie, uchwałą nr 5/2015/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 r. zawnioskowała o nadanie tej 

jednostce imienia Źródełko. 

 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. 

 

Ryszard Liszka, radny zapytał czy były inne propozycje nadania imienia? 

 

Teresa Waszczenko odpowiedziała, że Skrzacik, Jaś i Małgosia. Była przeprowadzona ankieta 

i zostało wybrane Źródełko. 

 

Waldemar Pakuła, radny zapytał czym się sugerowano przy wyborze tego imienia? 

 

Anna Dorniak, wicedyrektor Zespołu Szkół Publicznych odpowiedziała, że może 

wdzięcznością nazwy. Rada Pedagogiczna tak zadecydowała. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca obrad zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr XV/136/2016 
w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Golczewie wchodzącemu w skład 

Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie, 13 głosami „za”.  

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XV/136/2016 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 



 

Ad. 5 Zakończenie obrad. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad zamknął XV sesję Rady 

Miejskiej w Golczewie. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

                     Protokołowała:       Przewodniczyła: 

 

    Podinspektor          Przewodnicząca obrad 

Magdalena Zając            Teresa Waszczenko 

 

        
 


